
COM DESCRIPCIÓN PRECIO
ANTERIOR

PRECIO
DESCUENTO

  $82,50 

 $89,50 

 $96,00 

 $91,00 

 $99,50 

 $107,00 

 $119,00 

 $128,00 

 $78,40 
 $85,00 
 $91,20 
 $86,50 
 $94,50 
 $101,70 
 $113,10 
 $121,60 

CADENA 428 -116 CONVENCIONAL KUMOTO

CADENA 428 -126 CONVENCIONAL KUMOTO

CADENA 428 -136 CONVENCIONAL KUMOTO

CADENA 428H -116 REFORZADA KUMOTO

CADENA 428H -126 REFORZADA KUMOTO

CADENA 428H -136 REFORZADA KUMOTO

CADENA 428H -126 REFORZADA DORADA KUMOTO

CADENA 428H -136 REFORZADA DORADA KUMOTO

6502-1181

6502-1182

6502-1183

6502-1184

6502-1185

6502-1186

6502-1187

6502-1188

*Precio mas IVA, precios y disponibilidad de artículos sujeta a cambios sin previo aviso,  fotografías solo para uso ilustrativo.

Tel. (81) 8218-2838 www.motosyequipos.com Motos y Equipos
Horario: Lunes a Viernes de 8:30 a 18:30

  Sábados de 9:00 a 13:30
contacto@motosyequipos.com


